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千葉大学国際教養学部
○JR 総武線「西千葉駅」徒歩約12 分
○京成千葉線「みどり台駅」徒歩約10 分

約396,000㎡

〒263-8522 
千葉市稲毛区弥生町1-33
TEL: 043-251-1111

西千葉キャンパス

500 100 150 200m
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ベンチャービジネスラボラトリー

至 穴川

野球場

陸上競技場

音楽系・
体育系

サークル会館

音楽系・
体育系

サークル会館

サッカー・ラグビー場

テニスコート

サッカー・ラグビー場

体育施設
音楽棟

弓道場弓道場

体育管理施設 テニスコート

理学部理学部
総合校舎総合校舎

1

1

1
2

2

2
3

3

3

5 5
77 66

55 44

22
11

338

4
4

1
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3

4
5
6
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8
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14
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16 17

20

21

1

1

1
2

2

2
3

3

3

5 5
4

4

附属小学校

アイソトープ
実験施設
アイソトープ
実験施設

工学部工学部

かたらいの森かたらいの森

大学会館大学会館

武
道
場

文
化
系

サ
ー
ク
ル
会
館

正 門
事務局事務局

国際教育センター

総合安全
衛生管理機構
総合安全
衛生管理機構

南 門
ゲストハウス
やよい保育園
ゲストハウス
やよい保育園附属幼稚園

松韻会館松韻会館

至 汐見丘

附属中学校

至 東京

至 千葉

至 小仲台

環境リモートセンシング
研究センター

工学部
創造工学センター

産業連携研究推進ステーション

1

2

3

4
5
6

7

8
9

10

11

13

14
15

16 17

20

21

自然科学系総合研究棟２
工学部管理棟（事務部）

至 みどり台駅

JR西千葉駅

2

3
教育学部教育学部

北 門
プール

ゴルフ練習場

先進科学センター、理学系総合研究棟

有害廃棄物
管理棟
有害廃棄物
管理棟

サイエンスパーク
センター
サイエンスパーク
センター

人文社会科学系
総合研究棟

附属図書館
アカデミック・リンク・センター

附属図書館
アカデミック・リンク・センター

施設環境部
キャンパス整備企画室

自然科学系
総合研究棟

１

自然科学系
総合研究棟

１

施設環境部
キャンパス整備企画室

工学系総合研究棟２

人文社会科学系
総合研究棟

総合学生支援センター総合学生支援センター

けやき会館

共用機器
センター
共用機器
センター

統合情報
センター
統合情報
センター

イングリッシュ
ハウス

イングリッシュ
ハウス

学生支援プラザ学生支援プラザ

国際教育センター

フロンティア医工学センター

知識集約型共同研究拠点

1文学部
法政経学部
文学部

法政経学部

北 通 り

欅
通
り

南
通
り

東
通
り

弥
生
通
り

銀 杏 通 り

西
通
り

知識集約型共同研究拠点

次世代モビリティパワーソース
研究センター
次世代モビリティパワーソース
研究センター

音楽棟

工学系総合研究棟１
千葉大学・上海交通大学
国際共同研究センター

8

学際研究棟学際研究棟

楓ホール楓ホール

1

銀 杏 通 り
国際教養学部国際教養学部

千葉ヨウ素資源
イノベーションセンター
千葉ヨウ素資源
イノベーションセンター

１階　国際教養学部 事務室

国際教養学部棟
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